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Republika e Kosov€s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NE baz€ t€ nenit l3 dhe nenit 58 paragrafit I pika a), b), c) dhe m) te Ligiit nr. 03/L-040
p6r Vet6qeverisjen Lokale, nenit 7 te Ligiit nr. 03/L-049 per Financat e Pushtetit Lokal, nenit l0
paragrafit 2 pika a) dhe pika b) te Ligjit nr.03lL-048 per Menaxhimin e Financave Publike dhe

Pergjegj€sit€, si dhe nenit 51 tE Statutit te Komunes nr. 0l/011-5643, date 15 tetor 2008, kryetari
i Komun6s, merr k6t6:

VENDIM
PEr autorizimin e zyrtarit komunal p6r qasje nE Sistemin lnformativ

p6r Menaxhim td Financave te KosovEs (SIMFK)

Me kete Vendim autorizoj zyrtarin komunal Gjafer Ponik-i pundsuar si udh€heq6s

i Sektorit per Buxhet dhe Financa nE Komunen e Prizrenit, p€r qasje n€ Sistemin

Informativ p6r Menaxhim t€ Financave te Kosov€s (SIMFK).

2. Zyrtari i cekur nga pika I i ketij Vendimi, do tE ketE qasje nE Sistemin Informativ
per Menaxhim te Financave tE Kosov€s (SIMFK) n€ pamje (monitorim) dhe raporte

(shkarkim tE raporteve) per Komunen e Prizrenit.

3. Obligohet Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, NjAB, dhe i lartcekuri per

zbatimin e ketij vendimi.

4. Me ketE Vendim do te njoftohet: Ministria e Financave e Republik€s s€ Kosoves.

5. Ky Vendim hyn nE fuqi qE nga data e nEnshkrimit te tij.
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- ZyrtaritKryesor Financiar(ZKF),

- DrejtorisE s€ Ekonomise dhe Financave,

- Nj€sisE se Auditimit t€ Brendsh€m,

- Te lartcekurit,

- Arkiv€s sE Kryetarit.


